
Exp.OO13002/20 10

CORDOBA, ~ de abril de 2010

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

VISTO:
Las presentes actuaciones por las que la Sra Directora del
Departamento de Admisión eleva nómina de los docentes y
coordinador afectado al Ciclo de Nivelación 20 lO de la Escuela de
Enfermería;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ART.IO
: Establecer que el siguiente personal estarán afectados como docentes y

coordinador del Ciclo de Nivelación 2010 de la Escuela de Enfermería:

Coordinadora: Lic. Gloria BONELLT (Leg.34750)

Lic. Marisa QUINTEROS (Leg.44511)
Lic. Juan Carlos TAPIA (Leg.37257)
Lic. Adolfo VIDAL (Leg.26539)
Lic. María Elena MALDONADO (Leg.36091)
Lic. Héctor GALLARDO (Leg.33490)
Lic. Belinda MENDIZABAL (Leg.30985)

ART.2°: Protocolizar y comunicar.

RESOLUCIO ''Nro:
CTC.sm.


